



W5 Solutions inrättar kommitté för valberedningsfrågor

W5 Solutions inrättar förberedande kommitté för valberedningsfrågor. Samtidigt meddelas att styrelseledamoten Peter Lundberg ej står till förfogande för omval.

Swedish Defense Group (SDG), som för närvarande innehar 31,3 % av rösterna och kapitalet i W5 Solutions (W5), var till kommer att SDG:s tre ägare även sammanlagt innehar 45,0 % direkt i W5, har meddelat W5 följande med sikte på kommande årsstämma den 20 april 2023.

SDG:s styrelse har nu beslutat att inrätta en kommitté som ska förbereda att W5 får en regelrätt valberedning på årsstämman den 20 april 2023, varvid kommittén således lämnar över samt upphör. Kommittén ska framförallt, på liknande sätt som de valberedningar som ofta fungerar i noterade bolag i enlighet med Kodkollegiets särskilda uppförandekod, lämna förslag till årsstämman 2023 avseende styrelseval och arvodering.

Kommitténs ledamöter har för SDG:s styrelse föreslagits av W5:s större ägargrupperingar (direkt och indirekt), och består av två ordinarie ledamöter: Peter Lundberg, för närvarande styrelseledamot i såväl SDG som W5 men som meddelat W5:s styrelse och SDG att han av åldersskäl önskar lämna W5:s styrelse vid nästa årsstämma, samt advokat Christoffer Saidac. Styrelseordföranden Anders Lundström deltar som adjungerad vid behov.

W5:s aktieägare välkomnas att ta kontakt med den förberedande kommitténs ledamöter på följande adress: W5 Solutions AB, Att. Valberedningen, Box 1156, 131 26 Nacka Strand eller via mail: valberedning@w5solutions.com. För att förslag till nya ledamöter ska kunna beaktas på ett ändamålsenligt sätt bör förslag ha inkommit senast 31 januari 2023. Detta pressmeddelande, samt ytterligare information, kommer att finnas tillgänglig på W5:s hemsida under fliken Corporate Governance.

För mer information, vänligen kontakta:

Daniel Hopstadius, CEO W5 Solutions

+46 (0) 476 559 85

daniel.hopstadius@w5solutions.com



Om W5 Solutions

W5 Solutions levererar högteknologiska system och lösningar till försvarsintegratörer och myndigheter. Vi har expertis inom träning och simulering, uppdragssystem, kommunikation, strömförsörjning och integration. W5 Solutions support- och serviceavdelning säkerställer hög tillförlitlighet under systemens livslängd.

För ytterligare information besök www.w5solutions.com.

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med Redeye AB som Certified Adviser.

Bifogade filer

[W5 Solutions inrättar kommitté för valberedningsfrågor](#)